Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana l J' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Torneo FE MARE DI FANO 1208009B
Luogo FANO [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2012 - 05-08-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - ANTONINI F. - LUCCHI S.
Partecipanti 63

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 12 1N Amar anto Luca 7.0 TA 43.547.537.536.7 1858 1780 194596 215311431000 1970
2 6 1IN Poggiolini Alessand 7.0 1 TA 42.545.5136.0 35. 011892 1800 197596 215311431000 199
3 3 IN Sanguinetti Edoardo 6.5 TA 45.049.038. 0 33.5 1931 1844 2011 95314220531100 1989
4 4 1IN Sinmonetto Adriano 6.51TA 44.548.5138.0 34. 011919 1814 1932 9531541041210 0 1995
5 5 CM I nguscio G orgio 6.51TA 40.544.0134.5'32.011911 1722 183396 124301531100 1958
6 15 1N Monti Marco 6.5 1 TA 40.042.5134.029. 011839 1714 1776 953 15320421100 1994
7 1 M Tormesi Di ego 6.0 1 TA 45.0149.5 38. 0 31. 511996 1805193194414211523000 1960
8 20 1IN Manoni Enmanuel Den 6.0 1 TA 46. 048. 5 39. 01 29. 2: 1806 1835196195225401412100 1998
9 36 2N Abriani Devis 6.01 TA 44.046.5 37.0 28. 2 1700 1766 1641 9441513143100 0 1977
10 11 1IN Virgilio Ganluca 6.01TA 43.5 46.0136.5 27. 511865 1821 194796 034400520300 1959
11 16 1N Ganbarino Federico 6.01TA 39.041.5 33.0 26. 011825 1750 178095224301522100 1984
12 21 Pei n Jonat han 5.5 ENG 47.0150.5140. 0 27.011788 18151896 95134301521200 1998
13 8 1IN Carletti Angelo 5.5 1 TA 46.550.0140.0'29. 2:1887 1850 1931 94325311412100 1994
14 19 1N Proietti Tosca 5.5 1 TA 46.0149.5139.028. 21807 1795 1876 9432512243100 0 1979
15 13 1N Cal abrese Mchele 5.51TA 42.045.5 35.0 25.7:1858 1678 1654 9351412152300 0 199
16 33 1N Lorenzetti G aconp 5.51TA 38.542.0133.025.011710 1721 171893 514310504100 1995
17 31 2N A lari Luca 5.5ITA 37.539.531.019. 71713 1699 1691 9513420253110 0 1973
18 43 2N Paneghel Silla 5.0 TA 44.047.537.0 25. 011655 1770 1778 9 3424130521200 1998
19 14 1N Capito' Mario 5.0 1 TA 42.046.0135.523. 51857 1800 17489 4235221420200 1988
20 7 1IN Buzi o Al berto 5.0 1 TA 41.044.5 34.0 21. 011888 1759 17479504 4202530200 1943
21 9 1IN Pasquotto Mrko 5.0 1 TA 40.043.533.521.51884 1753 1797 93 424130521200 1980
22 44 2N Cavi cchi Francesco 5.01TA 39.543.0133.5 21. 21651 1765 1707 9 4235221420200 1980
23 32 2N Benassi Virginio 5,01 TA 39.541.532.519.0r1711 17251723 94234211521200 1972
24 30 2N Pannel |l a Leopoldo 5.01TA 38.041.0132.020.7 1717 1734170093 425212413000 1996
25 2 1IN Bruglia Prazio Ola4.51TA 44.544.5138.0 23.51933 1842 1886 84 134301411201 1971
26 53 2N Loretelli Artemo 4.51TA 42.546.0135.5 21. 2 1621 1781 158994144103531100 1956
27 26 2N Grazi ani Roberto 4.51TA 41.043.535.019.011746 1699 1598 9333522141120 0 1955
28 18 1N Casadei Marco 4.5 TA 40.042.033. 5 15. 51809 1713 165194145311410300 1993
29 56 2N Cuerra Renzo 4.51TA 37.0137.0130.518. 2:1575 1738 17278 3324211412101 1957
30 22 1IN Manoni Ennio llario4.51TA 37.540.0131.0 16.7:1776 1743 1697 94145203421100 191
31 45 2N Cori G useppe 4.51TA 36.0138.529.517.0 1641 1713 155994144310510400 1952
32 46 2N De Paolis Di ego 4.51 TA 34.035.527.5 14. 0! 1638 1714 1536 9414511343010 0 1999
33 28 1N Lanmberti Valerio 4.51TA 31.0133.526.015.7:1732 1580 146092524121513100 1964
34 23 2N Costantino Gan Fra4.51TA 30.5 33.0125.0 14. 511764 1633 146593334121521200 1959
35 49 2N Papi Lorenzo 4.51TA 30.5'33.0125.514. 5 1635 1662 1487 94 145212420200 1994
36 34 2N Savi ano Sabat o 4.0 TA 41.544.0135.017.51708 1783 1693 9405530241030 0 1955
37 27 2N Val enti Marco 4.01 TA 39.0139.0032.018. 511744 1778 17388 2424022422001 1961
38 38 1IN Pett orusso Al do 4. 01 TA 40.543.0134.016. 2:1697 1724 163393 245023430100 1950
39 17 1IN Ramaioli N cholas 4.01TA 39.042.532.0 16.511816 1697 1522 9243521240310 0 1990
40 41 2N Ceram G useppe 4.01 TA 39.0141.533.0 16. 7:1680 1742 17009243 4130511300 1966
41 10 1N Gri G ovanni 4.01TA 30.5'30.524.5 15.2:1876 1721171273 224112321002 1973
42 60 3N Guidi Erik 4.01 TA 37.0139.531. 015. 511512 1728 16309 2434022522100 1997
43 57 3N lancarelli Alessia 4.01TA 35.5 37.0130.0 14. 5! 1536 1709 1490916 25140402200 1993
44 35 2N Carletti Davide 4.01 TA 33.5'37.0027.0 14. 511702 1656 1494 92434022522100 1999
45 25 2N Pal etta G useppe 4.01 TA 32.0133.527.013.011748 1631 155292434121512200 1951
46 39 2N Fal asca Val erio 4.01TA 30.030.0124.5 9. 25 1696 1637 13618 2244112411210 1999
47 24 2N Rondel i Roberto 4.01 TA 29.532.0122.511. 011751 1644 1522 9 4054202520300 1974
48 50 2N Cesetti Egidio 3.51TA 39.042.532.5 14. 011635 1721 1546 93155203411200 1968
49 59 3N Manni ni Leonar do 3.51TA 36.039.0130.5 13. 0 1527 1704 147993 155104421100 1999
50 52 1IN Stilli CGabriele 3.51TA 35.539.0130.014. 21622 1738 16109 3155203411200 1973
51 48 2N Ri zzi Doneni co 3.51TA 35.037.528.510. 51636 1726 1566 9 3154211510400 1943
52 54 2N Al bertini Guidobald3.51TA 33.036.028.0 12. 2! 1620 1714 1489923 45122411200 1962
53 62 NC Fal asca Marco 3.51TA 29.029.024.06.75 1485 1687 14048 2154112410310 1962
54 55 2N Gulinelli Euro 3.0 TA 35.535.529.08.50 1617 1728 14818206 4103410310 1950
55 58 2N Pannella Antonello 3.01TA 30.5 30.526.06.50 1528 1697 145181 254112401310 1965
56 40 1IN Mastroddi G useppe 3.01TA 28.028.0123.07.25 1684 1640 1518 8 1434022412101 1946
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 29 2N Varzi Florian 3.0 TA 29.531.0124.57.75 1731 1594 132992255203402200 1995
58 51 1IN Fai ni |vano 3.0 TA 27.527.521.53.75 1631 1610 130381 254112401310 1949
59 42 2N Turazza Silvia 2.51TA 35.537.5129.57.25 1670 1664 143592165113410300 1998
60 47 1IN Fragni Enrico 2.51TA 31.033.0125.0'7.25 1636 1624 1364 9135412150140 0 1941
61 63 NC Chi nenti Andrea 2.51TA 27.027.0121.5'2.75 1332 16751293 81164103401310 1996
62 37 2N Carloni Guseppe 2.0ITA 31.031.0124.07.00 1699 1665 1338 7205310241030 21972
63 61 3N Gerace Agostino 2.0 TA 27.027.0122.53.50 1504 1624 11908 0263012501410 1959
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abriani Devis ITA LOM M 1700 1766 1641
Al bertini CuidobaldI TA MAR PU 1620 1714 1489
Amaranto Luca I TA MAR AN 1858 1780 1945
Benassi Virginio ITA EM RE 1711 1725 1723
Bruglia Prazio OlalTA MAR AN 1933 1842 1886
Buzi o Al berto ITA PIE VB 1888 1759 1747
Cal abrese Mchele |ITA ABR CH 1858 1678 1654
Capito' Mario ITA VEN PD 1857 1800 1748
Carletti Angelo ITA EM RA 1887 1850 1931
Carletti Davide ITA EM RA 1702 1656 1494
Casadei Marco ITA EM FC 1809 1713 1651
Cavi cchi Francesco ITA EM FE 1651 1765 1707
Ceranmi G useppe ITA SIC TP 1680 1742 1700
Cesetti Egidio ITA EM RN 1635 1721 1546
Chinenti Andrea I TA UMB PG 1332 1675 1293
Ciarloni Guseppe |ITA MAR PU 1699 1665 1338
Costantino Gan FralTA PIE VC 1764 1633 1465
De Paolis Di ego I TA MAR AN 1638 1714 1536
Fai ni Ivano ITA MAR AN 1631 1610 1303
Fal asca Marco | TA ABR PE 1485 1687 1404
Fal asca Val eri o ITA ABR PE 1696 1637 1361
Fragni Enrico ITA EM BO 1636 1624 1364
Ganbarino Federico ITA PIE TO 1825 1750 1780
Ger ace Agostino ITA EM RN 1504 1624 1190
Gri Govanni ITA MAR MC 1876 1721 1712
Gori G useppe I TA MAR PU 1641 1713 1559
Graziani Roberto ITA EM RA 1746 1699 1598
Guerra Renzo ITA MAR PU 1575 1738 1727
Quidi Erik ITA UM PG 1512 1728 1630
GQilinelli Euro ITA EM RA 1617 1728 1481
lancarelli Alessia ITA LAZ LT 1536 1709 1490
I nguscio G orgio ITA PUG LE 1911 1722 1833
Lanberti Valerio ITA CAM SA 1732 1580 1460
Lorenzetti Gaconb ITA TGOS LU 1710 1721 1718
Loretelli Artemio |ITA MAR PU 1621 1781 1589
Manni ni Leonar do I TA MAR AN 1527 1704 1479
Manoni Emmanuel Den| TA LOM SO 1806 1835 1961
Manoni Ennio llariol TA LOM SO 1776 1743 1697
Mastroddi G useppe ITA LAZ RM 1684 1640 1518
Monti Marco ITA ABR CH 1839 1714 1776
Qlari Luca ITA EM PR 1713 1699 1691
Pal etta G useppe ITA CAL CS 1748 1631 1552
Paneghel Silla ITA VEN TV 1655 1770 1778
Pannel l a Antonello ITA SAR OR 1528 1697 1451
Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1717 1734 1700
Papi Lorenzo I TA MAR PU 1635 1662 1487
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1884 1753 1797
Pei n Jonat han ENG 1788 1815 1896
Pett orusso Al do ITA PIE TO 1697 1724 1633
Poggi ol ini Al essand | TA PUG BA 1892 1800 1975
Proietti Tosca ITA EM BO 1807 1795 1876
Ramai oli N cholas |ITA MAR PU 1816 1697 1522
Ri zzi Doneni co ITA LOM M 1636 1726 1566
Rondel | i Roberto ITA EM FE 1751 1644 1522
Sangui netti Edoardo! TA MAR PU 1931 1844 2011
Savi ano Sabat o ITA PIE BI 1708 1783 1693

Nasc

1977
1962
1970
1972
1971
1943
1994
1988
1994
1999
1993
1980
1966
1968
1996
1972
1959
1999
1949
1962
1999
1941
1984
1959
1973
1952
1955
1957
1997
1950
1993
1958
1964
1995
1956
1999
1998
1961
1946
1994
1973
1951
1998
1965
1996
1994
1980
1998
1950
1994
1979
1990
1943
1974
1989
1955
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Id
FI DE

879304
821276
856290
849235
820849
879835
838420
847526
851736
847542
842222
850063
868507
873748
832928
869325
885908
819670
896853
875759
817805
823007
887188
861324

850918
835960
862967
802069
851035
815713
804126
848450
896039
886050
869007
869015
813931
884685
898341
804185
873292
876305
876313
842745
825166
417092
850950
883590
837245
899550
873144
857840
839965
837571
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105677
144132
108055
141777
123337
100479
143403
125671
131594
131595
122322
132023
100216
110912
143375
133433
140177
133777
114813
141070
134310
101586
120441
146533
111436
109706
129004
123799
130558
120198
123621
105380
102695
127317
151390
138581
141728
141726
108925
143413
110250
124529
142266
143058
143065
129454
103192

117146
139033
124029
115456
128366
135946
120728
114084
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 1N Sinmonetto Adriano | TA VEN PD 1919 1814 1932 1995 M 862118 134562
52 1IN Stilli Gabriele ITA TOCS PI 1622 1738 1610 1973 M 840203 114397
1 CM Tonmasi Di ego ITA TRE TN 1996 1805 1931 1960 M 806331 102730
42 2N Turazza Silvia ITA VEN VR 1670 1664 1435 1998 F 886874 127939
27 2N Val enti Marco ITA ABR AQ 1744 1778 1738 1961 M 896934 107472
29 2N Varzi Florian ITA TRE TN 1731 1594 1329 1995 M 848824 124851
11 1IN Virgilio Ganluca |ITA LIG GE 1865 1821 1947 1959 M 818879 117126
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

12
32

13
14

35
18
44
41
50
37
23
51
39
47
16
61
10
26
56
60
55

28
33
20
22
40
15
31
25
43
58
30

21
38
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17
48
24

34

52

42

27

29
11
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2N
IN
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IN
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2N
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2N
2N
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2N
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3N
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2N
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2N
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2N
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2N
2N
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2N
2N
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2N
IN
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2N
2N
2N
IN

G ocatore Fed
Amarant o Luca I TA
Benassi Virginio I TA
Bruglia Prazio OlalTA
Buzi o Al berto I TA
Cal abrese Mchele [ITA
Capito' Mario I TA
Carletti Angelo I TA
Carletti Davide I TA
Casadei Marco I TA
Cavi cchi Francesco |TA
Ceram G useppe I TA
Cesetti Egidio | TA

C arloni Guseppe |ITA

Costantino G an Fral TA
Fai ni |vano I TA
Fal asca Val eri o I TA
Fragni Enrico I TA
Ganbari no Federico |ITA
Gerace Agostino I TA
Gri G ovanni I TA
Grazi ani Roberto I TA
Guerra Renzo I TA
Qidi Erik I TA
Gulinelli Euro I TA
I nguscio G orgio I TA
Lanberti Valerio I TA
Lorenzetti G acono |TA
Manoni Emmanuel Den | TA
Manoni Ennio llariol TA
Mastroddi G useppe |TA
Monti Marco I TA
Alari Luca I TA
Pal etta G useppe I TA
Paneghel Silla I TA
Pannella Antonello ITA
Pannel | a Leopoldo |ITA
Pasquotto M rko I TA
Pei n Jonat han ENG
Pettorusso Al do I TA
Poggi ol i ni Al essand | TA
Proietti Tosca I TA
Ramai oli N cholas |ITA
Ri zzi Doneni co I TA
Rondel | i Roberto I TA
Sangui netti Edoardo | TA
Savi ano Sabat o I TA
Si nonetto Adriano [|TA
Stilli Gabriele I TA
Tomasi Di ego I TA
Turazza Silvia I TA
Val enti Marco I TA
Varzi Florian I TA

Virgilio Ganluca |ITA

El o

FI DE
1858
1711
1933
1888
1858
1857
1887
1702
1809
1651
1680
1635
1699
1764
1631
1696
1636
1825
1504
1876
1746
1575
1512
1617
1911
1732
1710
1806
1776
1684
1839
1713
1748
1655
1528
1717
1884
1788
1697
1892
1807
1816
1636
1751
1931
1708
1919
1622
1996
1670
1744 7
1731 5
1865 9
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Pun
Fat

6.50
3. 00
4.50
5.00
4. 00
3. 00
5.50
2.00
2.50
4. 00
4. 00
2.50
1.00
2.50
1.50
2.00
1.50
5.50
1.00
3. 00
3.50
4. 00
4. 00
2.00
5.50
2.50
4
6
4
2
5
2
3
4
2
4
5
5
3
6
5
1
2
3
6
3
5
2
6
1
3
1
6

00
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.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
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.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00

Pun
Att WWwe

G009 E9 @)Y S E9 B0 S 09 EY S S ) D B BN G S e S R ) S 01NN NN e S e SN S

73 1.77
54 0. 46
96 - 0. 46
28 -0.28
08 -1.08
58 -0.58
94 0. 56
00 -1

77 -1.27
21 1.79
77 0.23
46 0. 04
92 -0.92
10 -0.6
22 -0.72
00 0

54 -1.04
87 1.63
25 -0.25
09 -1.09
83 -0.33
90 2.1
83 2.17
35-0.35
89 -0. 39
12 -1.62
02 0.98
14 1. 86
19 0.31
74 -1.24
47 0. 53
19 0. 31
10 -1.6
50 1.5
87 0.13
88 1.12
95 -0.95
15 1. 35
59 -0.59
74 1. 26
58 0. 92
55 -2.05
27 0. 23
25 -1.25
54 0. 96
03 -0.03
87 0. 63
62 -0.12
65 -0. 65
07 -1.57

.83 0. 17
.98 -1.98

00 1

Med
Avv.
1780
1725
1842
1759
1678
1800
1850
1656
1713
1765
1742
1721
1665
1633
1610
1637
1624
1750
1624
1721
1699
1738
1728
1728
1722
1580
1721
1835
1743
1640
1714
1699
1631
1770
1697
1734
1753
1815
1724
1800
1795
1697
1726
1644
1844
1783
1814
1738
1805
1664
1778
1594
1821

Per f

1945
1723
1886
1747
1654
1748
1931
1494
1651
1707
1700
1546
1338
1465
1303
1361
1364
1780
1190
1712
1598
1727
1630
1481
1833
1460
1718
1961
1697
1518
1776
1691
1552
1778
1451
1700
1797
1896
1633
1975
1876
1522
1566
1522
2011
1693
1932
1610
1931
1435
1738
1329
1947

Anno

Nasc

1970
1972
1971
1943
1994
1988
1994
1999
1993
1980
1966
1968
1972
1959
1949
1999
1941
1984
1959
1973
1955
1957
1997
1950
1958
1964
1995
1998
1961
1946
1994
1973
1951
1998
1965
1996
1980
1998
1950
1994
1979
1990
1943
1974
1989
1955
1995
1973
1960
1998
1961
1995
1959
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1D

FI DE
821276
856290
849235
820849
879835
838420
847526
851736
847542
842222
850063
868507
832928
869325
819670
875759
817805
823007
887188
861324
850918
835960
862967
802069
815713
804126
848450
869007
869015
813931
884685
898341
804185
873292
876305
876313
825166
417092
850950
883590
837245
899550
873144
857840
839965
837571
862118
840203
806331
886874
896934
848824
818879
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134310
101586
120441
146533
111436
129004
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130558
120198
105380
102695
127317
141728
141726
108925
143413
110250
124529
142266
143058
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103192

117146
139033
124029
115456
128366
135946
120728
114084
134562
114397
102730
127939
107472
124851
117126



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ' l

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
36 2N Abriani Devis ITA 1700 0 0.00 3.70 2.3 69 1766 1641 1977 M 105677
54 2N Al bertini CGuidobald|ITA 1620 1 0.00 3.40 0.1 3 1714 1489 1962 M 144132
63 NC Chinenti Andrea ITA 1332 0 0.00 1.00 0.5 15 1675 1293 1996 M 143375
46 2N De Paolis Diego ITA 1638 1 0.00 3.60 0.9 27 1714 1536 1999 M 133777
62 NC Fal asca Marco ITA 14850 0.00 1.90 0.6 18 1687 1404 1962 M 141070
45 2N Gori G useppe ITA 1641 2 2.00 3.700.8 24 1713 1559 1952 M 109706
57 3N lancarelli Alessia ITA 1536 0 0.00 2.50 1.5 45 1709 1490 1993 F 123621
53 2N Loretelli Artemio |ITA 16210 0.002.70 1.8 57 1781 1589 1956 M 151390
59 3N Manni ni Leonar do ITA 15271 1.002.40 1.1 33 1704 1479 1999 M 138581
49 2N Papi Lorenzo ITA 16351 0.00 4.20 0.3 9 1662 1487 1994 M 129454
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 | 1 CM Tommsi Diego ITA 1996 Ap- A
2 2 IN Bruglia Prazio Olan ITA 1933 | 33 1IN Lorenzetti G aconp ITA 1710 1 - O
3 34 2N Savi ano Sabato ITA 1708 | 3 IN Sanguinetti Edoardo ITA 1931 0 - 1
4 4 IN Sinonetto Adriano ITA 1919 | 35 2N Carletti Davide ITA 1702 1 - O
5 36 2N Abriani Devis ITA 1700 | 5 CM Inguscio Gorgio ITA 1911 0 - 1
6 6 IN Poggiolini Al essandr ITA 1892 | 37 2N Ciarloni G useppe ITA 1699 1 - 0
7 38 1IN Pettorusso Al do ITA 1697 | 7 1IN Buzio Alberto ITA 1888 0 - 1
8 8 IN Carletti Angelo ITA 1887 | 39 2N Falasca Valerio ITA 1696 1 - O
9 40 1N Mastroddi G useppe ITA 1684 | 9 1IN Pasquotto Mrko ITA 1884 0 - 1
10 10 1IN Gri G ovanni ITA 1876 | 41 2N Cerani G useppe ITA 1680 A%- A
11 42 2N Turazza Silvia ITA 1670 | 11 1IN Virgilio G anluca ITA 1865 0 - 1
12 12 1IN Amaranto Luca ITA 1858 | 43 2N Paneghel Silla ITA 1655 0 - 1
13 44 2N Cavicchi Francesco ITA 1651 | 13 1IN Cal abrese Mchele ITA 1858 Av%- A
14 14 1N Capito' Mario ITA 1857 | 45 2N Cori G useppe ITA 1641 1 - O
15 46 2N De Paolis Diego ITA 1638 | 15 1IN Monti Mrco ITA 1839 0 - 1
16 16 1IN Ganbarino Federico ITA 1825 | 47 1IN Fragni Enrico ITA 1636 1 - O
17 48 2N Rizzi Domenico ITA 1636 | 17 1IN Ramaioli Nicholas ITA 1816 A% - A
18 18 1N Casadei Marco ITA 1809 | 49 2N Papi Lorenzo ITA 1635 1 - 0
19 50 2N Cesetti Egidio ITA 1635 | 19 1IN Proietti Tosca ITA 1807 0 - 1
20 20 1IN Manoni Emmanuel Deni ITA 1806 | 51 1IN Faini lvano ITA 1631 1 - 0
21 52 1IN Stilli Gabriele ITA 1622 | 21 Pei n Jonat han ENG 1788 0 - 1
22 22 1N Manoni Ennio llario ITA 1776 | 53 2N Loretelli Artem o ITA 1621 0 - 1
23 54 2N Al bertini Guidobal do ITA 1620 | 23 2N Costantino G an Fran ITA 1764 A - A
24 24 2N Rondelli Roberto ITA 1751 | 55 2N cGulinelli Euro ITA 1617 0 - 1
25 57 3N lancarelli Alessia ITA 1536 | 25 2N Paletta G useppe ITA 1748 Ap- A
26 26 2N Graziani Roberto ITA 1746 | 58 2N Pannella Antonello ITA 1528 1 - 0
27 59 3N Mannini Leonardo ITA 1527 | 27 2N Valenti Marco ITA 1744 0 - 1
28 28 1IN Lanberti Valerio ITA 1732 | 60 3N C@uidi Erik ITA 1512 0 - 1
29 61 3N Gerace Agostino ITA 1504 | 29 2N Varzi Florian ITA 1731 Apn- A
30 30 2N Pannella Leopol do ITA 1717 | 62 NC Falasca Marco ITA 1485 1 - 0
31 63 NC Chinmenti Andrea I TA 1332 | 31 2N dlari Luca ITA 1713 0 - 1
32 56 2N CGuerra Renzo I TA 1575 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE MARE DI FANO (1208009B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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n

19

21

27

31

11
53
15
43

29
13
17
23
25
41
12
22
47
33
49
35
51
37
58
39
62
45
63

Bi anco
Proietti Tosca
Sangui netti Edoar do

Pei n Jonat han

I nguscio G orgio
Val enti Marco
Buzi o Al berto

A lari Luca
Pasquotto M rko
Virgilio G anluca
Loretelli Artem o
Monti Marco
Paneghel Silla
Tonmesi Di ego
Varzi Florian

Cal abrese M chel e
Rarmai ol i Ni chol as

Costantino G an Fran

Pal etta G useppe
Ceram G useppe
Amar ant o Luca
Manoni Ennio llario
Fragni Enrico
Lorenzetti G acono
Papi Lorenzo
Carletti Davide
Fai ni |vano

Ci arl oni G useppe
Pannel |l a Antonell o
Fal asca Valerio
Fal asca Marco

Cori G useppe

Chi nenti Andrea

FSI - FE MARE DI FANO (1208009B) - FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012 - Pag. 10/34

e
c
=}

OO 0000000000000 O0O0O0O0ORRPRRPREERERRELRERER

o o o1 oo o1 Ol

Fed
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o

1807
1931
1788
1911
1744
1888
1713
1884
1865
1621
1839
1655
1996
1731
1858
1816
1764
1748
1680
1858
1776
1636
1710
1635
1702
1631
1699
1528
1696
1485
1641
1332

S

2

18
4

20
6

26
8

30
16
14
55
60
44
10
48
54
57
61
32
24
42
28
50
34
52
36
56
38
59
40
46

Ner o

Pun

Bruglia Prazio Olan 1

Casadei Marco

Si monett o Adriano
Manoni  Emmanuel
Poggi ol in
Grazi ani Roberto
Carletti Angelo
Pannel | a Leopol do
Ganbari no Federico
Capito' Mario
Qulinelli Euro
GQuidi Erik

Cavi cchi Francesco
Gri G ovanni

Ri zzi Doneni co

Al bertini
lancarelli Al essia
Gerace Agostino
Benassi Virginio
Rondel I i Roberto
Turazza Silvia
Lanberti Valerio
Cesetti Egidio
Savi ano Sabat o
Stilli Gabriele
Abriani Devis
Guerra Renzo
Pettorusso Al do
Manni ni Leonar do
Mast roddi G useppe
De Paolis Diego

Den
Al essandr

Gui dobal do
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1933
1809
1919
1806
1892
1746
1887
1717
1825
1857
1617
1512
1651
1876
1636
1620
1536
1504
1711
1751
1670
1732
1635
1708
1622
1700
1575
1697
1527
1684
1638

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Bruglia Prazio Olan 2 ITA 1933 | 11 1IN Virgilio G anluca 2 ITA 1865 1 - O
2 14 1IN Capito' Mario 2 ITA 1857 | 3 IN Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1931 Apn- A
3 20 1IN Manoni Emranuel Deni 2 ITA 1806 | 7 IN Buzio Al berto 2 ITA 1888 1 - O
4 8 IN Carletti Angelo 2 ITA 1887 | 15 1IN Monti Marco 2 ITA 1839 1 - 0
5 6 1N Poggiolini Alessandr 1.5 ITA 1892 | 21 Pei n Jonat han 2 ENG 1788 Aw- A
6 30 2N Pannell a Leopol do 1.5 ITA 1717 | 1 CM Tonmsi Di ego 1.5 ITA 1996 0 - 1
7 60 3N @idi Erik 1.5 ITA 1512 | 9 IN Pasquotto Mrko 1.5 ITA 1884 Ax- A
8 10 IN Gri Govanni 1.5 ITA 1876 | 27 2N Valenti Marco 1.5 ITA 1744 0 - 1
9 41 2N Ceram G useppe 1.5 ITA 1680 | 13 1IN Cal abrese Mchel e 1.5 ITA 1858 Awx- A
10 43 2N Paneghel Silla 1.5 ITA 1655 | 17 AN Rammioli N chol as 1.5 ITA 1816 A% - A
11 4 IN Sinonetto Adriano 1 ITA 1919 | 45 2N Cori G useppe 1 ITA 1641 1 - O
12 34 2N Savi ano Sabato 1 ITA 1708 | 5 CM Inguscio Gorgio 1 ITA 1911 1 - O
13 36 2N Abriani Devis 1 ITA 1700 | 12 1IN Amaranto Luca 1 ITA 1858 Als- A
14 16 1N Ganbarino Federico 1 ITA 1825 | 53 2N Loretelli Artem o 1 ITA 1621 0 - 1
15 18 1N Casadei Marco 1 ITA 1809 | 63 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1332 1 - 0
16 38 1IN Pettorusso Aldo 1 ITA 1697 | 19 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1807 0 - 1
17 52 1IN Stilli Gabriele 1 ITA 1622 | 22 1IN Manoni Ennio llario 1 ITA 1776 0 - 1
18 55 2N «@ulinelli Euro 1 ITA 1617 | 23 2N Costantino Gan Fran1 ITA 1764 1 - O
19 56 2N Querra Renzo 1 ITA 1575 | 25 2N Paletta G useppe 1 ITA 1748 1 - O
20 26 2N Gaziani Roberto 1 ITA 1746 | 33 1IN Lorenzetti Gacomp 1 ITA 1710 Apn- A
21 59 3N Mannini Leonardo 1 ITA 1527 | 31 2N dQdlari Luca 1 ITA 1713 0 - 1
22 57 3N lancarelli Alessia 1 ITA 1536 | 61 3N Gerace Agostino 1 ITA 1504 1 - O
23 44 2N Cavicchi Francesco 0.5 ITA 1651 | 28 1IN Lanberti Valerio 0.5 ITA 1732 1 - 0
24 48 2N Rizzi Donenico 0.5 ITA 1636 | 29 2N Varzi Florian 0.5 ITA 1731 1 - 0
25 32 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1711 | 62 NC Falasca Marco 0.5 ITA 1485 1 - 0
26 40 1IN Mastroddi G useppe 0.5 ITA 1684 | 47 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1636 Awn- A
27 54 2N Al bertini Quidobaldo 0.5 ITA 1620 | 35 2N Carletti Davide 0 ITA 1702 0 - 1
28 24 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1751 | 49 2N Papi Lorenzo 0 ITA 1635 0 - 1
29 46 2N De Paolis Diego 0 ITA 1638 | 37 2N G arloni G useppe 0 ITA 1699 0 - 1
30 50 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1635 | 39 2N Falasca Valerio 0 ITA 1696 1 - O
31 42 2N Turazza Silvia 0 ITA 1670 | 51 1IN Faini Ivano 0 ITA 1631 1 - O
32 58 2N Pannella Antonello O | TA 1528 | 1 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN Carletti Angelo 3 ITA 1887 | 2 IN Bruglia Prazio Olan 3 ITA 1933 1 - 0
2 1 CM Tomasi Diego 2.5 ITA 1996 | 20 1IN Manoni Emmanuel Deni 3 ITA 1806 Aps- A
3 3 IN Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 1931 | 21 Pei n Jonat han 2.5 ENG 1788 1 - O
4 27 2N Valenti Mrco 2.5 ITA 1744 | 14 1IN Capito' Mario 2.5 ITA 1857 0 - 1
5 31 2N dlari Luca 2 ITA 1713 | 4 IN Sinpnetto Adriano 2 ITA 1919 0 - 1
6 53 2N Loretelli Artemo 2 ITA 1621 | 6 1IN Poggiolini Al essandr 2 ITA 1892 0 - 1
7 7 IN Buzio Alberto 2 ITA 1888 | 22 1IN Manoni Ennio llario 2 ITA 1776 0 - 1
8 9 IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1884 | 34 2N Saviano Sabato 2 ITA 1708 1 - O
9 11 1IN Virgilio G anluca 2 ITA 1865 | 41 2N Ceram G useppe 2 ITA 1680 1 - O
10 13 1IN Cal abrese M chele 2 ITA 1858 | 43 2N Paneghel Silla 2 ITA 1655 A%- A
11 15 1IN Monti Marco 2 I TA 1839 | 56 2N Querra Renzo 2 ITA 1575 A% - A
12 17 1IN Rammioli Nicholas 2 ITA 1816 | 57 3N lancarelli Alessia 2 ITA 1536 1 - O
13 55 2N cGlinelli Euro 2 ITA 1617 | 18 1N Casadei Marco 2 ITA 1809 0 - 1
14 19 1IN Proietti Tosca 2 | TA 1807 | 60 3N @uidi Erik 2 ITA 1512 1 - O
15 33 1IN Lorenzetti Gacomo 1.5 ITA 1710 | 10 1IN Gri G ovanni 1.5 ITA 1876 Ax- A
16 12 1IN Amaranto Luca 1.5 ITA 1858 | 32 2N Benassi Virginio 1.5 ITA 1711 1 - 0
17 36 2N Abriani Devis 1.5 ITA 1700 | 26 2N Gaziani Roberto 1.5 ITA 1746 Av- A
18 44 2N Cavicchi Francesco 1.5 ITA 1651 | 30 2N Pannella Leopol do 1.5 ITA 1717 A% - A
19 5 CM Inguscio Gorgio 1 ITA 1911 | 48 2N R zzi Donenico 1.5 ITA 1636 1 - O
20 45 2N Cori G useppe 1 ITA 1641 | 16 1IN Ganbarino Federico 1 ITA 1825 Av- A
21 47 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1636 | 23 2N Costantino Gan Fran1l ITA 1764 0 - 1
22 25 2N Paletta G useppe 1 ITA 1748 | 52 1IN Stilli Gabriele 1 ITA 1622 1 - 0
23 35 2N Carletti Davide 1 I TA 1702 | 50 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1635 A%- A
24 37 2N G arloni G useppe 1 ITA 1699 | 58 2N Pannella Antonello 1 ITA 1528 1 - O
25 49 2N Papi Lorenzo 1 ITA 1635 | 38 1IN Pettorusso Al do 1 ITA 1697 0 - 1
26 61 3N Gerace Agostino 1 ITA 1504 | 40 1IN Mastroddi G useppe 1 ITA 1684 0 - 1
27 63 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1332 | 42 2N Turazza Silvia 1 ITA 1670 0 - 1
28 28 1IN Lanberti Valerio 0.5 ITA 1732 | 59 3N Mannini Leonardo 1 ITA 1527 1 - O
29 29 2N Varzi Florian 0.5 ITA 1731 | 54 2N Al bertini Cuidobaldo 0.5 ITA 1620 0 - 1
30 62 NC Falasca Marco 0.5 ITA 1485 | 24 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1751 0 - 1
31 39 2N Falasca Valerio 0 ITA 1696 | 46 2N De Paolis Diego 0 ITA 1638 0 - 1
32 51 1N Faini lvano 0 I TA 1631 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1IN Capito Mario 3.5 ITA 1857 | 8 IN Carletti Angelo 4 ITA 1887 Ap- A
2 20 1IN Manoni Emmanuel Deni 3.5 ITA 1806 | 3 IN Sanguinetti Edoardo 3.5 ITA 1931 0 - 1
3 18 1IN Casadei Marco 3 ITA 1809 | 1 CM Tomasi Di ego 3 ITA 1996 Aps- A
4 2 IN Bruglia Prazio Olan 3 ITA 1933 | 17 1IN Rammioli N chol as 8 ITA 1816 1 - O
5 4 IN Sinpnetto Adriano 3 ITA 1919 | 11 1IN Virgilio G anluca 3 ITA 1865 1 - O
6 6 IN Poggiolini Al essandr 3 ITA 1892 | 19 1IN Proietti Tosca 3 ITA 1807 0 - 1
7 22 1IN Manoni Ennio Ilario 3 ITA 1776 | 9 IN Pasquotto M rko 3 ITA 1884 0 - 1
8 21 Pei n Jonat han 2.5 ENG 1788 | 12 1IN Amaranto Luca 2.5 ITA 1858 0 - 1
9 56 2N CQuerra Renzo 2.5 ITA 1575 | 13 1N Cal abrese Mchele 2.5 ITA 1858 0 - 1
10 43 2N Paneghel Silla 2.5 ITA 1655 | 15 1IN Mbnti Marco 2.5 ITA 1839 Awn- A
11 23 2N Costantino G an Fran 2 ITA 1764 | 27 2N Valenti Marco 2.5 ITA 1744 Aws- A
12 38 1N Pettorusso Al do 2 ITA 1697 | 5 CM Inguscio Gorgio 2 ITA 1911 Aw- A
13 40 1N Mastroddi G useppe 2 ITA 1684 | 7 1IN Buzio Alberto 2 ITA 1888 0 - 1
14 10 1IN Gri Govanni 2 ITA 1876 | 37 2N Ciarloni G useppe 2 ITA 1699 1 - 0
15 41 2N Ceram G useppe 2 ITA 1680 | 25 2N Paletta G useppe 2 ITA 1748 A%- A
16 26 2N Gaziani Roberto 2 ITA 1746 | 44 2N Cavicchi Francesco 2 ITA 1651 1 - O
17 30 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1717 | 53 2N Loretelli Artemo 2 ITA 1621 0 - 1
18 42 2N Turazza Silvia 2 ITA 1670 | 31 2N dlari Luca 2 ITA 1713 Ax- A
19 57 3N lancarelli Alessia 2 ITA 1536 | 33 1IN Lorenzetti Gacono 2 ITA 1710 A% - A
20 34 2N Saviano Sabato 2 ITA 1708 | 55 2N c@ulinelli Euro 2 ITA 1617 1 - 0
21 60 3N Guidi Erik 2 I TA 1512 | 36 2N Abriani Devis 2 ITA 1700 0 - 1
22 32 2N Benassi Virginio 1.5 ITA 1711 | 16 1N Ganbarino Federico 1.5 ITA 1825 0 - 1
23 54 2N A bertini Guidobaldo 1.5 ITA 1620 | 28 1N Lanberti Valerio 1.5 ITA 1732 Ax- A
24 48 2N Rizzi Donenico 1.5 ITA 1636 | 35 2N Carletti Davide 1.5 ITA 1702 0 - 1
25 50 2N Cesetti Egidio 1.5 ITA 1635 | 45 2N Cori G useppe 1.5 ITA 1641 1 - O
26 52 1IN Stilli Gabriele 1 I TA 1622 | 24 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1751 1 - O
27 46 2N De Paolis Diego 1 ITA 1638 | 61 3N Cerace Agostino 1 ITA 1504 1 - O
28 58 2N Pannella Antonello 1 ITA 1528 | 47 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1636 1 - O
29 59 3N Mannini Leonardo 1 ITA 1527 | 49 2N Papi Lorenzo 1 ITA 1635 1 - 0
30 51 1IN Faini Ilvano 1 ITA 1631 | 63 NC Chinenti Andrea 1 ITA 1332 Ax- A
31 29 2N Varzi Florian 0.5 ITA 1731 | 62 NC Falasca Marco 0.5 ITA 1485 1 - O
32 39 2N Falasca Valerio 0 ITA 1696 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Sanguinetti Edoardo 4.5 ITA 1931 | 8 IN Carletti Angelo 4.5 ITA 1887 Ap- A
2 9 IN Pasquotto M rko 4 ITA 1884 | 2 IN Bruglia Prazio Olan 4 ITA 1933 Apn- A
3 19 1IN Proietti Tosca 4 ITA 1807 | 4 IN  Sinonetto Adriano 4 ITA 1919 Ay - A
4 1 CM Tomasi Diego 3.5 ITA 1996 | 14 1IN Capito' Mario 4 ITA 1857 1 - O
5 13 1N Cal abrese M chel e 3.5 ITA 1858 | 12 1N Amaranto Luca 3.5 ITA 1858 0 - 1
6 20 1IN Manoni Emmanuel Deni 3.5 |ITA 1806 | 18 1N Casadei Marco 3.5 ITA 1809 1 - 0
7 17 1IN Ranmioli Nichol as 3 ITA 1816 | 6 1IN Poggiolini Al essandr 3 ITA 1892 0 - 1
8 7 IN Buzio Al berto 3 ITA 1888 | 34 2N Saviano Sabato 3 ITA 1708 1 - O
9 53 2N Loretelli Artemo 3 ITA 1621 | 10 1IN Gri G ovanni 3 ITA 1876 0 - 1
10 11 1IN Virgilio G anluca 3 ITA 1865 | 26 2N Gaziani Roberto 8 ITA 1746 1 - O
11 15 1N Monti Marco 3 ITA 1839 | 36 2N Abriani Devis 3 ITA 1700 Apn- A
12 27 2N Valenti Marco 3 ITA 1744 | 22 1IN Manoni Ennio Ilario 3 ITA 1776 Apn- A
13 5 CM Inguscio Gorgio 2.5 ITA 1911 | 43 2N Paneghel Silla 3 ITA 1655 1 - O
14 16 1N Ganbarino Federico 2.5 ITA 1825 | 38 1N Pettorusso Al do 2.5 ITA 1697 1 - 0
15 21 Pei n Jonat han 2.5 ENG 1788 | 41 2N Ceram G useppe 2.5 ITA 1680 1 - O
16 23 2N Costantino Gan Fran2.5 ITA 1764 | 42 2N Turazza Silvia 2.5 ITA 1670 1 - O
17 25 2N Paletta G useppe 2.5 ITA 1748 | 50 2N Cesetti Egidio 2.5 ITA 1635 0 - 1
18 31 2N dlari Luca 2.5 ITA 1713 | 57 3N lancarelli Alessia 2.5 ITA 1536 1 - O
19 33 1N Lorenzetti Gacono 2.5 ITA 1710 | 56 2N Querra Renzo 2.5 ITA 1575 1 - 0
20 35 2N Carletti Davide 2.5 ITA 1702 | 30 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1717 0 - 1
21 28 1N Lanberti Valerio 2 ITA 1732 | 58 2N Pannella Antonello 2 ITA 1528 Av%- A
22 37 2N G arloni G useppe 2 ITA 1699 | 59 3N Mannini Leonardo 2 ITA 1527 0 - 1
23 40 1IN Mastroddi G useppe 2 ITA 1684 | 52 1IN Stilli Gabriele 2 ITA 1622 Ax- A
24 44 2N Cavicchi Francesco 2 ITA 1651 | 54 2N Al bertini Guidobal do 2 ITA 1620 1 - O
25 55 2N @linelli Euro 2 ITA 1617 | 46 2N De Paolis D ego 2 ITA 1638 0 - 1
26 60 3N @uidi Erik 2 ITA 1512 | 29 2N Varzi Florian 1.5 ITA 1731 Ax- A
27 63 NC Chinmenti Andrea 1.5 ITA 1332 | 32 2N Benassi Virginio 1.5 ITA 1711 0 - 1
28 45 2N CGori G useppe 1.5 ITA 1641 | 48 2N R zzi Domenico 1.5 ITA 1636 1 - O
29 24 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1751 | 51 1IN Faini lvano 1.5 ITA 1631 1 - 0
30 61 3N Gerace Agostino 1 ITA 1504 | 39 2N Falasca Valerio 1 ITA 1696 0 - 1
31 49 2N Papi Lorenzo 1 ITA 1635 | 47 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1636 1 - O
32 62 NC Falasca Marco 0.5 ITA 1485 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN Carletti Angelo 5 ITA 1887 | 1 CM Tonasi Diego 4.5 ITA 1996 0 - 1
2 2 IN Bruglia Prazio Olan4.5 ITA 1933 | 3 IN Sanguinetti Edoardo 5 ITA 1931 0 - 1
3 4 IN Sinonetto Adriano 4.5 ITA 1919 | 9 IN Pasquotto M rko 4.5 ITA 1884 1 - 0
4 12 1N Amaranto Luca 4.5 |ITA 1858 | 19 1N Proietti Tosca 4.5 ITA 1807 Awn- A
5 6 1IN Poggiolini Al essandr 4 ITA 1892 | 20 1N Manoni Emmanuel Deni 4.5 ITA 1806 1 - O
6 14 1IN Capito' Mario 4 ITA 1857 | 7 IN Buzio Al berto 4 ITA 1888 0 - 1
7 10 1IN dri Govanni 4 ITA 1876 | 11 1IN Virgilio G anluca 4 ITA 1865 0 - 1
8 22 1IN Manoni Ennio Ilario 3.5 ITA 1776 | 5 CM Inguscio Gorgio 3.5 ITA 1911 0 - 1
9 36 2N Abriani Devis 3.5 ITA 1700 | 13 1N Calabrese Mchele 3.5 ITA 1858 Aw- A
10 50 2N Cesetti Egidio 3.5 ITA 1635 | 15 1IN Monti Marco 3.5 ITA 1839 0 - 1
11 18 1N Casadei Marco 3.5 ITA 1809 | 16 1N Ganbarino Federico 3.5 ITA 1825 0 - 1
12 27 2N Valenti Marco 3.5 ITA 1744 | 21 Pei n Jonat han 3.5 ENG 1788 0 - 1
13 31 2N dlari Luca 3.5 ITA 1713 | 23 2N Costantino Gan Fran3.5 ITA 1764 1 - 0O
14 30 2N Pannella Leopol do 3 ITA 1717 | 33 1IN Lorenzetti Gacomo 3.5 ITA 1710 Awn- A
15 46 2N De Paolis Diego 3 ITA 1638 | 17 1IN Ramaioli N cholas 3 ITA 1816 Av- A
16 26 2N G aziani Roberto 3 ITA 1746 | 53 2N Loretelli Artemio 3 ITA 1621 Aw- A
17 34 2N Savi ano Sabato 3 ITA 1708 | 44 2N Cavicchi Francesco 3 ITA 1651 0 - 1
18 59 3N Mannini Leonardo 3 ITA 1527 | 43 2N Paneghel Silla 8 ITA 1655 0 - 1
19 42 2N Turazza Silvia 2.5 ITA 1670 | 25 2N Paletta G useppe 2.5 ITA 1748 0 - 1
20 56 2N CGuerra Renzo 2.5 ITA 1575 | 28 1N Lanberti Valerio 2.5 ITA 1732 Aw- A
21 38 1N Pettorusso Al do 2.5 ITA 1697 | 32 2N Benassi Virginio 2.5 ITA 1711 0 - 1
22 57 3N lancarelli Alessia 2.5 ITA 1536 | 35 2N Carletti Davide 2.5 ITA 1702 Ax- A
23 58 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 1528 | 40 1IN Mastroddi Guseppe 2.5 ITA 1684 Aw- A
24 41 2N Cerani G useppe 2.5 ITA 1680 | 60 3N @uidi Erik 2.5 ITA 1512 Aw- A
25 52 1IN sStilli Gabriele 2.5 ITA 1622 | 45 2N Cori G useppe 2.5 ITA 1641 1 - 0
26 39 2N Falasca Valerio 2 ITA 1696 | 24 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1751 1 - O
27 29 2N Varzi Florian 2 ITA 1731 | 49 2N Papi Lorenzo 2 ITA 1635 0 - 1
28 54 2N Al bertini Guidobal do 2 ITA 1620 | 37 2N C arloni G useppe 2 ITA 1699 1 - 0
29 48 2N Rizzi Donenico 1.5 ITA 1636 | 55 2N culinelli Euro 2 ITA 1617 1 - 0
30 51 1IN Faini lvano 1.5 ITA 1631 | 62 NC Falasca Mrco 1.5 ITA 1485 0 - 1
31 47 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1636 | 63 NC Chinenti Andrea 1.5 ITA 1332 1 - 0
32 61 3N Gerace Agostino 1 I TA 1504 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE MARE DI FANO (1208009B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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2N

Bi anco
Sangui net t
Tonmasi Di ego
Buzi o Al berto
Virgilio G anl uca
Proietti Tosca
Monti Marco
I nguscio G orgio
Ganbari no Federico
Pei n Jonat han
Cal abrese M chel e
Cavi cchi Francesco
Paneghel Silla
Rarmai ol i Ni chol as
Benassi Virginio

Costantino G an Fran

Pal etta G useppe
Stilli Gabriele
Loretelli Artem o
Lanmberti Valerio
Savi ano Sabat o
Carletti Davide
Fal asca Val erio
Cuerra Renzo

Papi Lorenzo
Quidi Erik

Gori G useppe

Fal asca Marco
Rondel I i Roberto
Fragni Enrico

Chi nenti Andrea
Gri Govanni

Ci arl oni G useppe
Qulinelli Euro
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1931
1996
1888
1865
1807
1839
1911
1825
1788
1858
1651
1655
1816
1711
1764
1748
1622
1621
1732
1708
1702
1696
1575
1635
1512
1641
1485
1751
1636
1332
1876
1699
1617
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8

20
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29
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Ner o Pun
Si nonett o Adri ano 5.5
Poggi ol i ni Al essandr 5
Amar anto Luca 5
Carletti Angelo 5
Manoni Enmanuel Deni 4.5
Bruglia Prazio Olan 4.5
Alari Luca 4.5
Pasquotto M rko 5
Capito' Mario
Lorenzetti G aconp
Abriani Devis
Casadei Marco

Pannel | a Leopol do
Manon
De Paolis Diego

Val enti Marco
Graziani Roberto
Cesetti Egidio
lancarelli Alessia
Ceram G useppe
Manni ni Leonar do

Al bertini Quidobal do
Mastroddi G useppe

Pannel | a Antonel | o
Pettorusso Al do
Turazza Silvia

Ri zzi Doneni co
Varzi Florian
Fai ni 1vano

Gerace Agostino

Ennio Ilario
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1892
1858
1887
1806
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1713
1884
1857
1710
1700
1809
1717
1776
1638
1744
1746
1635
1536
1680
1527
1620
1684
1528
1697
1670
1636
1731
1631
1504

Risultato
Ay - A
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay - A
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0 - F
0 - F
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Poggiolini Al essandr 6 ITA 1892 | 3 1IN Sanguinetti Edoardo 6.5 ITA 1931 1 - 0

2 12 1N Amaranto Luca 6 ITA 1858 | 11 1IN Virgilio G anluca 6 ITA 1865 1 - O

3 4 1IN Sinonetto Adriano 6 ITA 1919 | 1 CM  Tomasi Diego 5.5 ITA 1996 Ax- A
4 19 1IN Proietti Tosca 5.5 ITA 1807 | 5 CM Inguscio Gorgio 5.5 ITA 1911 0 - 1

5 15 1N Monti Marco 5.5 ITA 1839 | 21 Pei n Jonat han 5.5 ENG 1788 1 - 0

6 8 IN Carletti Angelo 5 ITA 1887 | 16 1IN Ganbarino Federico 5.5 ITA 1825 Aw- A

7 36 2N Abriani Devis 5 ITA 1700 | 7 IN Buzio Al berto 5 ITA 1888 1 - O

8 20 1IN Manoni Emmanuel Deni 5 ITA 1806 | 43 2N Paneghel Silla 5 ITA 1655 1 - O

9 9 1IN Pasquotto Mrko 4.5 ITA 1884 | 32 2N Benassi Virginio 4.5 ITA 1711 An- A
10 46 2N De Paolis Diego 4.5 ITA 1638 | 13 1IN Cal abrese Mchele 4.5 ITA 1858 0 - 1

11 26 2N Gaziani Roberto 4.5 ITA 1746 | 31 2N dlari Luca 4.5 |ITA 1713 0 - 1

12 33 1IN Lorenzetti Gacomo 4.5 ITA 1710 | 53 2N Loretelli Artemo 4.5 ITA 1621 1 - O
13 14 1N Capito' Mario 4 ITA 1857 | 34 2N Saviano Sabato 4 ITA 1708 1 - O
14 17 1N Rammioli N chol as 4 ITA 1816 | 44 2N Cavicchi Francesco 4 ITA 1651 0 - 1

15 30 2N Pannella Leopol do 4 ITA 1717 | 25 2N Paletta G useppe 4 ITA 1748 1 - O
16 49 2N Papi Lorenzo 4 ITA 1635 | 56 2N Cuerra Renzo 4 ITA 1575 Apn- A
17 18 1N Casadei Marco 3.5 ITA 1809 | 52 1IN Stilli CGabriele 3.5 ITA 1622 1 - 0

18 22 1N Manoni Ennio llario 3.5 ITA 1776 | 48 2N Rizzi Donenico 3.5 ITA 1636 1 - 0

19 59 3N Mannini Leonardo 3.5 ITA 1527 | 23 2N Costantino Gan Fran3.5 ITA 1764 0 - 1
20 50 2N Cesetti Egidio 3.5 ITA 1635 | 28 1IN Lanberti Valerio 3.5 ITA 1732 0 - 1
21 38 1IN Pettorusso Al do 3.5 ITA 1697 | 35 2N Carletti Davide 3.5 ITA 1702 Ap- A
22 57 3N lancarelli Alessia 3.5 ITA 1536 | 39 2N Falasca Valerio 3.5 ITA 1696 Awn- A
23 54 2N A bertini Guidobaldo 3.5 ITA 1620 | 45 2N Cori G useppe 3.5 ITA 1641 0 - 1
24 58 2N Pannella Antonello 3 ITA 1528 | 24 2N Rondelli Roberto 8 ITA 1751 0 - 1
25 55 2N @linelli Euro 3 ITA 1617 | 41 2N Ceram G useppe 3 ITA 1680 0 - 1
26 42 2N Turazza Silvia 2.5 ITA 1670 | 60 3N @uidi Erik 3 ITA 1512 0 - 1
27 62 NC Falasca Marco 2.5 ITA 1485 | 47 1IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1636 1 - 0

28 29 2N Varzi Florian 2 ITA 1731 | 63 NC Chinmenti Andrea 2.5 ITA 1332 1 - 0
29 51 1IN Faini lvano 2 ITA 1631 | 61 3N Gerace Agostino 2 ITA 1504 1 - 0
30 2 IN Bruglia Prazio Olan 4.5 |ITA 1933 | 0 - F
31 10 1IN Gri G ovanni 4 I TA 1876 | 0 - F
32 27 2N Valenti Marco 4 I TA 1744 | 0 - F
33 40 1IN Mastroddi G useppe 3 I TA 1684 | 0 - F
34 37 2N Carloni G useppe 2 ITA 1699 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

CM ITA El o FI DE: 1996 Perf: 1931 Media: 1805.44 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 285 0.84 Ay 0 0
2 B 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 345 0.89 1 1 1
3 N 30 2N Pannella Leopol do ITA 1717 279 0.84 1 2 2
4 B 20 1N Manoni Emmanuel Denis I TA 1806 190 0.75 Ay 2 2
5 N 18 IN Casadei Marco I TA 1809 187 0.74 Ay 2 2
6 B 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 139 0.69 1 3 3
7 N 8 IN Carletti Angelo | TA 1887 109 0.65 1 4 4
8 B 6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 104 0.64 O 4 4
9 N 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 77 0.61 Ay 4 4
6. 65 4 4

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1886 Media: 1842.38 WW: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Lorenzetti G acono I TA 1710 223 0.78 1 1 1
2 N 19 1IN Proietti Tosca | TA 1807 126 0.67 1 2 2
3 B 11 IN Virgilio G anluca I TA 1865 68 0.59 1 3 3
4 N 8 IN Carletti Angelo | TA 1887 46 0.56 O 3 3
5 B 17 1IN Ranmioli Nicholas | TA 1816 117 0.66 1 4 4
6 N9 1IN Pasquotto Mrko | TA 1884 49 0.57 Ay 4 4
7 B 3 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 2 0.5 O 4 4
8 N 15 1IN Mnti Marco | TA 1839 94 0.63 0 4 4
9 0 0 F 4 4
4. 96 4 4

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2011 Media: 1844.33 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 223 0.78 1 1 1
2 B 18 1IN Casadei Marco I TA 1809 122 0.67 1 2 2
3 N 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 74 0.6 Ay 2 2
4 B 21 Pei n Jonat han ENG 1788 143 0.69 1 3 3
5 N 20 1IN Manoni Enmmanuel Denis | TA 1806 125 0.67 1 4 4
6 B 8 IN Carletti Angelo I TA 1887 44 0.56 Ay 4 4
7 N 2 IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1933 -2 0.5 1 5 5
8 B 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 12 0.52 Ay 5 5
9 N6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 39 0.55 0 5 5
5.54 5 5

IN ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1932 Media: 1814.11 WWe: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 2N Carletti Davide I TA 1702 217 0.78 1 1 1
2 N 21 Pei n Jonat han ENG 1788 131 0.68 0 1 1
3 B 45 2N Cori G useppe I TA 1641 1 1 2
4 N 31 2N dQlari Luca I TA 1713 206 0.76 1 2 3
5 B 11 1IN Virgilio Ganluca I TA 1865 54 0.58 1 3 4
6 N 19 1IN Proietti Tosca | TA 1807 112 0.65 Ay 3 4
7 B9 1IN Pasquotto Mrko I TA 1884 35 0.55 1 4 5
8 N 3 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -12 0.48 Ay 4 5
9B 1 CM  Tomasi Diego I TA 1996 -77 0.39 Ay 4 5
4.87 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

cM I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1833 Media: 1722.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Abriani Devis I TA 1700 1 0 1
2 B 20 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1806 105 0.64 O 0 1
3 N 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 203 0.76 O 0 1
4 B 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 275 0.83 1 1 2
5 N 38 1IN Pettorusso Al do I TA 1697 214 0.77 Ay 1 2
6 B 43 2N Paneghel Silla I TA 1655 256 0.81 1 2 3
7 N 22 1IN Manoni Ennio Ilario I TA 1776 135 0.68 1 3 4
8 B 31 2N dlari Luca ITA 1713 198 0.76 1 4 5
9 N 19 1IN Proietti Tosca | TA 1807 104 0.64 1 5 6
5. 89 5 6

IN ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1975 Media: 1800.89 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N G arloni G useppe I TA 1699 193 0.75 1 1 1
2 N 27 2N Valenti Mrco I TA 1744 148 0.7 Ay 1 1
3 B 21 Pei n Jonat han ENG 1788 104 0.64 Ay 1 1
4 N 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 1 1 2
5 B 19 1IN Proietti Tosca | TA 1807 85 0.62 0 1 2
6 N 17 1IN Rammioli Nichol as I TA 1816 76 0.6 1 2 3
7 B 20 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1806 86 0.62 1 3 4
8 N1 CM Tonmsi Diego I TA 1996 -104 0.36 1 4 5
9 B 3 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -39 0.45 1 5 6
4.74 5 6

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1747 Media: 1759.11 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Pettorusso Al do I TA 1697 191 0.75 1 1 1
2 B 26 2N Graziani Roberto I TA 1746 142 0.69 1 2 2
3 N 20 1IN Manoni Emmanuel Denis | TA 1806 82 0.61 O 2 2
4 B 22 1N Manoni Ennio llario I TA 1776 112 0.65 0 2 2
5 N 40 1N Mastroddi G useppe I TA 1684 204 0.76 1 3 3
6 B 34 2N Savi ano Sabato I TA 1708 180 0.74 1 4 4
7 N 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 31 0.54 1 5 5
8 B 12 1IN Amaranto Luca | TA 1858 30 0.54 0 5 5
9 N 36 2N Abriani Devis I TA 1700 0 5 5
5.28 5 5

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1931 Media: 1850.56 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 191 0.75 1 1 1
2 N31 2N dlari Luca I TA 1713 174 0.73 1 2 2
3 B 15 1N Monti Mrco | TA 1839 48 0.57 1 3 3
4 B 2 IN Bruglia Prazio Olando |TA 1933 -46 0.44 1 4 4
5 N 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 30 0.54 Ay 4 4
6 N 3 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -44 0.44 Ay 4 4
7 B1 CM Tomesi Diego I TA 1996 -109 0.35 0 4 4
8 N 11 1IN Virgilio G anluca | TA 1865 22 0.53 0 4 4
9 B 16 IN Ganbarino Federico I TA 1825 62 0.59 Ay 4 4
4,94 4 4
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1797 Media: 1753.89 WMW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1N Mastroddi G useppe I TA 1684 200 0.76 1 1 1
2 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 167 0.72 Ay 1 1
3 N 60 3N cGuidi Erik I TA 1512 372 0.9 Ay 1 1
4 B 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 176 0.73 1 2 2
5 N 22 1IN Mnoni Ennio Ilario I TA 1776 108 0.65 1 3 3
6 B 2 IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1933 -49 0.43 Ay 3 3
7 N 4 IN Sinonetto Adriano I TA 1919 -35 0.45 0 3 3
8 N 16 1N Ganbarino Federico I TA 1825 59 0.58 0 3 3
9 B 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 173 0.73 Ay 3 3
5.95 3 3

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1712 Media: 1721.43 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 196 0.75 Ay 0 0
2 N 29 2N Varzi Florian ITA 1731 145 0.69 1 1 1
3 B 27 2N Valenti Marco I TA 1744 132 0.68 0 1 1
4 N 33 IN Lorenzetti G acono I TA 1710 166 0.72 Ay 1 1
5 B 37 2N Ciarloni G useppe I TA 1699 177 0.73 1 2 2
6 N 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 1 2 3
7 B 11 1IN Virgilio G anluca | TA 1865 11 0.52 0 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
4. 09 2 3

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1947 Media: 1821.56 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 195 0.75 1 1 1
2 B 16 1N Ganbarino Federico I TA 1825 40 0.56 1 2 2
3 N2 IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1933 -68 0.41 O 2 2
4 B 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 185 0.74 1 3 3
5 N 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 -54 0.42 0 3 3
6 B 26 2N Graziani Roberto I TA 1746 119 0.66 1 4 4
7 N 10 IN Gri Govanni | TA 1876 -11 0.48 1 5 5
8 B 8 IN Carletti Angelo | TA 1887 -22 0.47 1 6 6
9 N 12 1IN Amaranto Luca | TA 1858 7 0.51 O 6 6
5 6 6

1IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1945 Media: 1780.33 WWw: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Paneghel Silla | TA 1655 203 0.76 O 0 0
2 B 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 107 0.65 1 1 1
3 N 36 2N Abriani Devis I TA 1700 Ay 1 1
4 B 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 147 0.7 1 2 2
5 N 21 Pei n Jonat han ENG 1788 70 0.6 1 3 3
6 N 13 1IN Calabrese Mchele | TA 1858 0 0.5 1 4 4
7 B 19 1IN Proietti Tosca I TA 1807 51 0.57 Av 4 4
8 N7 1IN Buzio Al berto I TA 1888 -30 0.46 1 5 5
9 B 11 1IN Virgilio Ganluca I TA 1865 -7 0.49 1 6 6
4.73 6 6
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1654 Media: 1678.11 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 207 0.77 Ay 0 0
2 B 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 222 0.78 1 1 1
3 N 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 178 0.73 Ay 1 1
4 B 43 2N Paneghel Silla I TA 1655 203 0.76 Ay 1 1
5 N 56 2N CGuerra Renzo I TA 1575 283 0.84 1 2 2
6 B 12 1IN Amaranto Luca I TA 1858 0 0.5 0 2 2
7 N 36 2N Abriani Devis I TA 1700 Ay 2 2
8 B 33 1IN Lorenzetti G aconp ITA 1710 148 0.7 Ay 2 2
9 N 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 1 2 3
5. 08 2 3

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1748 Medi a: 1800.44 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Cori G useppe I TA 1641 1 0 1
2 N 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 1 0 2
3 B3 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -74 0.4 Ay 0 2
4 N 27 2N Valenti Mrco I TA 1744 113 0.65 1 1 3
5 B 8 IN Carletti Angelo | TA 1887 -30 0.46 Ay 1 3
6 N 1 CM  Tomesi Diego I TA 1996 -1390.31 O 1 3
7 B 7 1IN Buzio Al berto | TA 1888 -31 0.46 O 1 3
8 N 21 Pei n Jonat han ENG 1788 69 0.6 0 1 3
9 B 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 149 0.7 1 2 4
3.58 2 4

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1776 Media: 1714.22 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 1 0 1
2 B 55 2N caulinelli Euro I TA 1617 222 0.78 1 1 2
3 N8 IN Carletti Angelo | TA 1887 -48 0.43 0 1 2
4 B 56 2N GQuerra Renzo I TA 1575 264 0.82 Ay 1 2
5 N 43 2N Paneghel Silla | TA 1655 184 0.74 Ay 1 2
6 B 36 2N Abriani Devis I TA 1700 Ay 1 2
7 N 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 204 0.76 1 2 3
8 B 2 IN Bruglia Prazio Ol ando | TA 1933 -94 0.37 1 3 4
9 B 21 Pei n Jonat han ENG 1788 51 0.57 1 4 5
4. 47 4 5

IN I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1780 Media: 1750.11 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 IN Fragni Enrico I TA 1636 189 0.75 1 1 1
2 N 11 1IN Virgilio Ganluca | TA 1865 -40 0.44 0 1 1
3 B 53 2N Loretelli Artenmio I TA 1621 0 1 1
4 N 45 2N Cori G useppe I TA 1641 Ay 1 1
5 N 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 114 0.66 1 2 2
6 B 38 1IN Pettorusso Al do I TA 1697 128 0.67 1 3 3
7 N 18 1N Casadei Marco I TA 1809 16 0.52 1 4 4
8 B9 IN Pasquotto Mrko I TA 1884 -59 0.42 1 5 5
9 N 8 IN Carletti Angelo I TA 1887 -62 0.41 Ay 5 5
3.87 5 5
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

IN ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1522 Media: 1697.56 WW: -2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 180 0.74 Ay 0 0
2 B 54 2N Albertini Guidobal do I TA 1620 1 0 1
3 N 43 2N Paneghel Silla I TA 1655 161 0.71 Ay 0 1
4 B 57 3N lancarelli Aessia I TA 1536 1 0 2
5 N 2 IN Bruglia Prazio Ol ando I TA 1933 -117 0.34 O 0 2
6 B 6 IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -76 0.4 O 0 2
7 N 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 Ay 0 2
8 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 99 0.64 Ay 0 2
9 B 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 165 0.72 O 0 2
3.55 0 2

IN ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1651 Media: 1713.22 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 1 0 1
2 N3 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -122 0.33 0 0 1
3 B 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 0 2
4 N 55 2N  @ilinelli Euro I TA 1617 192 0.75 1 1 3
5B 1 CM Tomasi Diego I TA 1996 -1870.26 Ay 1 3
6 N 20 1IN Manoni Enmmanuel Denis | TA 1806 3 0.5 0 1 3
7 B 16 1IN Ganbarino Federico I TA 1825 -16 0.48 0 1 3
8 N 43 2N  Paneghel Silla I TA 1655 154 0.71 O 1 3
9 B 52 1IN Stilli Gabriele I TA 1622 187 0.74 1 2 4
3.77 2 4

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1876 Media: 1795.89 WW: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 172 0.73 1 1 1
2 B2 IN Bruglia Prazio Olando |TA 1933 -126 0.33 O 1 1
3 N 38 1IN Pettorusso Aldo | TA 1697 110 0.65 1 2 2
4 B 60 3N Guidi Erik I TA 1512 295 0.85 1 3 3
5 N6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -85 0.38 1 4 4
6 B 4 IN Sinonetto Adriano I TA 1919 -1120.35 Ay 4 4
7 N 12 1IN Anaranto Luca | TA 1858 -51 0.43 Ay 4 4
8 B 20 1IN Manoni Enmanuel Denis | TA 1806 1 0.5 Ay 4 4
9 B 5 CM Inguscio Gorgio ITA 1911 -104 0.36 O 4 4
4.58 4 4

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1961 Media: 1835.56 WWe: 1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 IN Faini lvano I TA 1631 175 0.73 1 1 1
2 N5 CM Inguscio Gorgio ITA 1911 -1050.36 1 2 2
3 B7 1IN Buzio Alberto | TA 1888 -82 0.39 1 3 3
4 N1 CM Tommsi Diego I TA 1996 -1900.25 Ay 3 3
5 B 3 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -1250.33 0 3 3
6 B 18 1IN Casadei Marco I TA 1809 -3 0.5 1 4 4
7 N6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -86 0.38 0 4 4
8 N 19 IN Proietti Tosca I TA 1807 -1 0.5 Ay 4 4
9 B 43 2N Paneghel Silla I TA 1655 151 0.7 1 5 5
4.14 5 5
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

ENG El o FI DE: 1788 Perf: 1896 Media: 1815.78 WWe: 1.35
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 IN Stilli Gabriele I TA 1622 166 0.72 1 1 1
2 B 4 IN Sinonetto Adriano I TA 1919 -1310.32 1 2 2
3 N6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -104 0.36 Ay 2 2
4 N 3 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -1430.31 O 2 2
5 B 12 IN Amaranto Luca I TA 1858 -70 0.4 0 2 2
6 B 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 108 0.65 1 3 3
7 N 27 2N Valenti Marco I TA 1744 44 0.56 1 4 4
8 B 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 -69 0.4 1 5 5
9 N 15 IN Monti Marco I TA 1839 -51 0.43 0 5 5
4.15 5 5

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1697 Media: 1743.00 WWe: 0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 2N Loretelli Artenio I TA 1621 0 0 0
2 B 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 106 0.64 1 1 1
3 N 52 1IN sStilli Gabriele I TA 1622 154 0.71 1 2 2
4 N7 1IN Buzio Al berto | TA 1888 -112 0.35 1 3 3
5 B9 IN Pasquotto Mrko | TA 1884 -108 0.35 0 3 3
6 N 27 2N Valenti Marco I TA 1744 32 0.54 Ay 3 3
7 B5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -1350.32 O 3 3
8 N 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 65 0.59 O 3 3
9 B 48 2N Rizzi Donenico | TA 1636 140 0.69 1 4 4
4.19 4 4

2N I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1465 Media: 1633.44 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Albertini Quidobal do | TA 1620 Ay 0 0
2 B 57 3N lancarelli Aessia I TA 1536 Ay 0 0
3 N55 2N «@linelli Euro I TA 1617 147 0.7 O 0 0
4 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 128 0.67 1 1 1
5 B 27 2N Valenti WMarco I TA 1744 20 0.53 Ay 1 1
6 B 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 94 0.63 1 2 2
7 N 31 2N dlari Luca ITA 1713 51 0.57 0 2 2
8 B 46 2N De Paolis Diego | TA 1638 0 2 2
9 N 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 1 2 3
3.1 2 3

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1522 Media: 1644.78 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N  @ilinelli Euro I TA 1617 134 0.68 O 0 0
2 N 12 1IN Amaranto Luca I TA 1858 -1070.35 0 0 0
3 B 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 0 0 0
4 N 62 NC Falasca Marco I TA 1485 1 0 1
5 N 52 IN Stilli Gabriele I TA 1622 129 0.67 O 0 1
6 B 51 1IN Faini lvano ITA 1631 120 0.66 1 1 2
7 N 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 55 0.58 0 1 2
8 B 29 2N Varzi Florian ITA 1731 20 0.53 1 2 3
9 N 58 2N Pannella Antonello I TA 1528 223 0.78 1 3 4
4,25 3 4
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N I TA El o FI DE: 1748 Perf: 1552 Media: 1631.44 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 3N lancarelli Aessia I TA 1536 Ay 0 0
2 B 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 244 0.8 Ay 0 0
3 N 56 2N (Querra Renzo | TA 1575 173 0.73 0 0 0
4 B 52 1IN Stilli Gabriele I TA 1622 126 0.67 1 1 1
5 N 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 68 0.59 Ay 1 1
6 B 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 113 0.65 O 1 1
7 N 42 2N Turazza Silvia | TA 1670 78 0.61 1 2 2
8 B 27 2N Valenti Marco I TA 1744 4 0.51 Ay 2 2
9 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 31 0.54 0 2 2
5.1 2 2

2N I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1598 Media: 1699.78 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 218 0.78 1 1 1
2 N7 1IN Buzio Alberto | TA 1888 -142 0.31 0 1 1
3 B 33 1IN Lorenzetti G aconp I TA 1710 36 0.55 Ay 1 1
4 N 36 2N  Abriani Devis I TA 1700 Ay 1 1
5 B 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 95 0.63 1 2 2
6 N 11 1IN Virgilio Ganluca I TA 1865 -1190.34 0 2 2
7 B 53 2N Loretelli Artemio I TA 1621 Ay 2 2
8 N 52 IN Stilli Gabriele I TA 1622 124 0.67 1 3 3
9 B 31 2N dlari Luca I TA 1713 33 0.55 0 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1738 Media: 1778.50 WWe: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 1 0 1
2 B 6 IN Poggiolini Al essandro I TA 1892 -148 0.3 Ay 0 1
3 N10 1IN Gri Govanni I TA 1876 -1320.32 1 1 2
4 B 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 -1130.35 0 1 2
5 N 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -20 0.47 Ay 1 2
6 B 22 1IN MNanoni Ennio llario ITA 1776 -32 0.46 Ay 1 2
7 B 21 Pei n Jonat han ENG 1788 -44 0.44 0 1 2
8 N 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -4 0.49 Ay 1 2
9 0 0 F1 2
2.83 1 2

1IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1460 Media: 1580.00 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N @iidi Erik I TA 1512 220 0.78 0 0 0
2 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 96 0.63 Ay 0 0
3 N 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 81 0.61 O 0 0
4 B 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 1 0 1
5 N 54 2N Albertini Quidobal do I TA 1620 Ay 0 1
6 B 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 204 0.76 Ay 0 1
7 N 56 2N Guerra Renzo I TA 1575 157 0.71 Ay 0 1
8 B 57 3N lancarelli Alessia I TA 1536 Ay 0 1
9 N 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 97 0.63 1 1 2
4,12 1 2
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SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1329 Media: 1594.56 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 227 0.79 Ay 0 0
2 B 10 IN Gri G ovanni I TA 1876 -1450.31 O 0 0
3 N 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 95 0.63 0 0 0
4 B 54 2N Al bertini Guidobal do I TA 1620 0 0 0
5 B 62 NC Falasca Marco I TA 1485 1 0 1
6 N 60 3N Qidi FErik I TA 1512 219 0.78 Ay 0 1
7 B 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 0 0 1
8 N 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 -20 0.47 0 0 1
9 B 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 0 2
2.98 0 2

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1700 Media: 1734.78 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Fal asca Marco I TA 1485 1 0 1
2 N9 1IN Pasquotto Mrko | TA 1884 -167 0.28 Ay 0 1
3 B1 CM Tomasi Diego I TA 1996 -2790.16 0 0 1
4 N 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 66 0.59 Ay 0 1
5 B 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 0 0 1
6 N 35 2N Carletti Davide I TA 1702 15 0.52 1 1 2
7 B 33 1IN Lorenzetti G aconp I TA 1710 7 0.51 Ay 1 2
8 N 17 1IN Ranmioli N chol as | TA 1816 -99 0.36 Ay 1 2
9 B 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -31 0.46 1 2 3
2.88 2 3

2N I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1691 Media: 1699.11 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 0 1
2 B 8 IN Carletti Angelo I TA 1887 -174 0.27 O 0 1
3 N 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 1 0 2
4 B 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 -206 0.24 0 0 2
5 N 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 43 0.56 Ay 0 2
6 B 57 3N lancarelli Aessia I TA 1536 1 0 3
7 B 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -51 0.43 1 1 4
8 N5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -198 0.24 0 1 4
9 N 26 2N Gaziani Roberto I TA 1746 -33 0.45 1 2 5
2.19 2 5

2N I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1723 Media: 1725.89 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM  Tomasi Diego I TA 1996 -2850.16 Ay 0 0
2 N 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 31 0.54 0 0 0
3 B 62 NC Falasca Marco I TA 1485 1 0 1
4 N 12 1IN Amaranto Luca I TA 1858 -147 0.3 0 0 1
5 B 16 1IN Ganbarino Federico I TA 1825 -1140.34 O 0 1
6 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 0 2
7 N 38 1IN Pettorusso Aldo I TA 1697 14 0.52 1 1 3
8 B 22 1IN Manoni Ennio llario I TA 1776 -65 0.41 1 2 4
9 N9 IN Pasquotto Mrko | TA 1884 -1730.27 Ay 2 4
2.54 2 4

FSI - FE MARE DI FANO (1208009B) - FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012 - Pag. 25/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

IN I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1718 Media: 1721.89 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN Bruglia Prazio Olando |TA 1933 -2230.22 O 0 0
2 B 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 75 0.6 1 1 1
3 N 26 2N Gaziani Roberto I TA 1746 -36 0.45 Ay 1 1
4 B 10 1IN Gri Govanni | TA 1876 -166 0.28 Ay 1 1
5 N 57 3N lancarelli Alessia I TA 1536 Ay 1 1
6 B 56 2N CQuerra Renzo I TA 1575 135 0.68 1 2 2
7 N 30 2N Pannella Leopol do ITA 1717 -7 0.49 Ay 2 2
8 N 13 1IN Cal abrese Mchele ITA 1858 -148 0.3 Ay 2 2
9 B 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 1 2 3
3.02 2 3

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1693 Media: 1783.78 WW: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1931 -2230.22 0 0 0
2 N 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 1 0 1
3 B5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -2030.24 1 1 2
4 N9 IN Pasquotto Mrko | TA 1884 -176 0.27 O 1 2
5 B 55 2N Gulinelli Euro | TA 1617 91 0.62 1 2 3
6 N 7 1IN Buzio Alberto | TA 1888 -1800.26 O 2 3
7 B 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 57 0.58 0 2 3
8 B 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 28 0.54 1 3 4
9 N 14 1IN Capito' Mario | TA 1857 -1490.3 O 3 4
3.03 3 4

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1494 WMedia: 1656.56 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 1IN Sinmonetto Adriano I TA 1919 -217 0.22 0 0 0
2 B 52 1IN Stilli Gabriele I TA 1622 80 0.61 O 0 0
3 N 54 2N Albertini Guidobal do I TA 1620 1 0 1
4 B 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 67 0.59 Ay 0 1
5 N 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 66 0.59 1 1 2
6 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 -15 0.48 O 1 2
7 N 57 3N lancarelli Alessia I TA 1536 Ay 1 2
8 B 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 Ay 1 2
9 N 38 1IN Pettorusso Al do I TA 1697 5 0.51 Ay 1 2
3 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 69 Perf: 1641 Media: 1766. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -2110.23 0 0 0
2 N 51 1IN Faini lvano I TA 1631 69 0.6 1 1 1
3 B 12 1IN Amaranto Luca | TA 1858 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 26 2N Gaziani Roberto I TA 1746 -46 0.44 Ay 1 1
5 N 60 3N «Qidi Erik I TA 1512 188 0.74 1 2 2
6 N 15 1IN Monti Marco | TA 1839 -1390.31 Ay 2 2
7 B 13 1IN Cal abrese Mchele | TA 1858 -158 0.29 Ay 2 2
8 N 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 49 0.57 1 3 3
9 B 7 IN Buzio Alberto | TA 1888 -188 0.26 1 4 4
3.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1338 Media: 1665.14 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -1930.25 O 0 0
2 B 56 2N CQuerra Renzo I TA 1575 124 0.67 O 0 0
3 N 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 1 0 1
4 B 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 171 0.73 1 1 2
5 N 10 1IN Gri Govanni I TA 1876 -177 0.27 O 1 2
6 B 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 0 1 2
7 N 54 2N Al bertini Guidobal do I TA 1620 0 1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F1 2
1.92 1 2

IN I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1633 Media: 1724.33 WWe: -0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IN Buzio Al berto | TA 1888 -1910.25 0 0 0
2 N 58 2N Pannella Antonello I TA 1528 169 0.72 1 1 1
3 B 19 IN Proietti Tosca I TA 1807 -1100.35 O 1 1
4 N 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 1 1 2
5 B 5 CM Inguscio Gorgio ITA 1911 -2140.23 Ay 1 2
6 N 16 1N Ganbarino Federico I TA 1825 -128 0.33 0 1 2
7 B 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 -14 0.48 O 1 2
8 N 60 3N «Qidi Erik I TA 1512 185 0.74 1 2 3
9 B 3 2N Carletti Davide | TA 1702 -5 0.49 Ay 2 3
3.59 2 3

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1361 Media: 1637.25 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 IN Carletti Angelo | TA 1887 -1910.25 0 0 0
2 B 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 0 0 0
3 N 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 61 0.58 0 0 0
4 B 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 192 0.75 1 1 2
7 B 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 -55 0.42 1 2 3
8 B 54 2N Al bertini Guidobal do I TA 1620 Ay 2 3
9 N 57 3N lancarelli Alessia I TA 1536 Ay 2 3
2 2 3

IN I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1518 Media: 1640.25 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Pasquotto Mrko | TA 1884 -2000.24 0 0 0
2 N 62 NC Falasca Marco I TA 1485 Ay 0 0
3 B 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 48 0.57 Av 0 0
4 N 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 180 0.74 1 1 1
5B 7 1IN Buzio Alberto I TA 1888 -204 0.24 O 1 1
6 B 52 1IN Stilli Gabriele I TA 1622 62 0.59 Ay 1 1
7 N 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 156 0.71 Ay 1 1
8 N 56 2N Querra Renzo I TA 1575 109 0.65 O 1 1
9 0 0 F 1 1
3.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1700 Media: 1742.56 WWe: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 1IN Gri Govanni I TA 1876 -196 0.25 Ay 0 0
2 B 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 -31 0.46 1 1 1
3 B 13 1N Calabrese Mchele I TA 1858 -178 0.27 Ay 1 1
4 N 11 1IN Virgilio G anluca I TA 1865 -1850.26 O 1 1
5 B 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -68 0.41 Ay 1 1
6 N 21 Pei n Jonat han ENG 1788 -108 0.35 O 1 1
7 B 60 3N @uidi Erik I TA 1512 168 0.72 Ay 1 1
8 N 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 -28 0.46 O 1 1
9 N55 2N culinelli Euro I TA 1617 63 0.59 1 2 2
3.77 2 2

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1435 Media: 1664.67 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Virgilio G anluca | TA 1865 -1950.25 0 0 0
2 N 22 1IN Mnoni Ennio Ilario I TA 1776 -106 0.36 O 0 0
3 B 51 1IN Faini Ivano I TA 1631 39 0.55 1 1 1
4 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 1 2
5 B 31 2N dlari Luca I TA 1713 -43 0.44 Ay 1 2
6 N 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -94 0.37 0 1 2
7 B 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -78 0.39 O 1 2
8 N 45 2N Cori G useppe I TA 1641 0 1 2
9 B 60 3N «Qidi Erik I TA 1512 158 0.71 O 1 2
3.07 1 2

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1778 Media: 1770.67 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Amaranto Luca I TA 1858 -2030.24 1 1 1
2 B 60 3N  Qidi Erik I TA 1512 143 0.69 Ay 1 1
3 B 17 1IN Ranmioli Nicholas I TA 1816 -1610.29 Ay 1 1
4 N 13 1N Calabrese Mchele | TA 1858 -2030.24 Ay 1 1
5 B 15 IN Monti Marco I TA 1839 -184 0.26 Ay 1 1
6 N5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -256 0.19 O 1 1
7 N 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 1 1 2
8 B 18 1N Casadei Marco | TA 1809 -154 0.29 1 2 3
9 N 20 1IN Manoni Enmmanuel Denis | TA 1806 -151 0.3 0 2 3
2.5 2 3

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1707 Media: 1765.89 WWw: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Cal abrese Mchele | TA 1858 -2070.23 Ay 0 0
2 N1 CM  Tomasi Diego I TA 1996 -3450.11 O 0 0
3 B 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -81 0.39 1 1 1
4 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 -66 0.41 Ay 1 1
5 N 26 2N Graziani Roberto I TA 1746 -95 0.37 O 1 1
6 B 54 2N Al bertini Guidobal do I TA 1620 1 1 2
7 N 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 -57 0.42 1 2 3
8 B 36 2N  Abriani Devis I TA 1700 0 2 3
9 N 17 1IN Rammioli Nicholas I TA 1816 -1650.28 1 3 4
2.21 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 24 Perf: 1559 Media: 1713.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IN Capito' Mario I TA 1857 -216 0.22 O 0 0
2 B 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 3 0.5 1 1 1
3 N 4 IN Sinonetto Adriano I TA 1919 -278 0.17 0 1 1
4 B 16 1N @Ganbarino Federico I TA 1825 -184 0.26 Ay 1 1
5 N 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 6 0.51 0 1 1
6 B 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 5 0.51 1 2 2
7 N 52 1IN Stilli Gabriele I TA 1622 19 0.53 0 2 2
8 B 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 -29 0.46 1 3 3
9 N 54 2N Al bertini Quidobal do I TA 1620 21 0.53 1 4 4
3.69 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 27 Perf: 1536 Media: 1714. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Monti Marco | TA 1839 -2010.24 0 0 0
2 N 45 2N Gori G useppe I TA 1641 -3 0.5 O 0 0
3 B 37 2N G arloni G useppe I TA 1699 -61 0.42 O 0 0
4 N 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 -58 0.42 1 1 1
5 B 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 134 0.68 1 2 2
6 N 55 2N Gulinelli Euro I TA 1617 21 0.53 1 3 3
7 B 17 1IN Rammioli Nichol as | TA 1816 -178 0.27 Ay 3 3
8 N 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -126 0.33 1 4 4
9 B 13 1IN Calabrese Mchele | TA 1858 -2200.22 0 4 4
3.61 4 4

IN I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1364 Media: 1624.00 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Ganbarino Federico I TA 1825 -1890.25 0 0 0
2 B 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -96 0.37 Ay 0 0
3 N 40 1IN Mastroddi G useppe | TA 1684 -48 0.43 Ay 0 0
4 B 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -128 0.33 0 0 0
5 N 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 108 0.65 O 0 0
6 N 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 0 0 0
7 B 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 1 0 1
8 B 51 1IN Faini lvano I TA 1631 5 0.51 Ay 0 1
9 N 62 NC Falasca Marco I TA 1485 0 0 1
2.54 0 1

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1566 Media: 1726.33 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Rammioli Nicholas I TA 1816 -180 0.26 Ay 0 0
2 N 13 1IN Cal abrese Mchele | TA 1858 -2220.22 0 0 0
3 B 29 2N Varzi Florian ITA 1731 -95 0.37 1 1 1
4 N 5 CM Inguscio Gorgio I TA 1911 -2750.17 O 1 1
5 B 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -66 0.41 0 1 1
6 N 45 2N Gori G useppe I TA 1641 0 1 1
7 B 55 2N Gulinelli Euro I TA 1617 19 0.53 1 2 2
8 N 62 NC Falasca Marco I TA 1485 1 2 3
9 N 22 1IN Mnoni Ennio Ilario ITA 1776 -1400.31 O 2 3
2.27 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N |ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 9 Perf: 1487 Media: 1662. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1N Casadei Marco I TA 1809 -174 0.27 O 0 0
2 B 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 -73 0.4 O 0 0
3 N 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 -116 0.34 1 1 1
4 B 38 1IN Pettorusso Al do I TA 1697 -62 0.41 0 1 1
5 N 59 3N Mannini Leonardo I TA 1527 108 0.65 O 1 1
6 B 47 IN Fragni Enrico I TA 1636 -1 0.5 1 2 2
7 N 29 2N Varzi Florian I TA 1731 -96 0.37 1 3 3
8 B 58 2N Pannella Antonello | TA 1528 107 0.65 1 4 4
9 B 56 2N Querra Renzo I TA 1575 60 0.58 Ay 4 4
4,17 4 4

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1546 Media: 1721.78 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN  Proietti Tosca I TA 1807 -1720.27 0 0 0
2 N 33 1IN Lorenzetti G aconp ITA 1710 -75 0.4 0 0 0
3 B 39 2N Fal asca Valerio I TA 1696 -61 0.42 1 1 1
4 N 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -67 0.41 Ay 1 1
5 B 45 2N CGori G useppe I TA 1641 1 1 2
6 N 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -1130.35 1 2 3
7 B 15 1IN Monti Marco I TA 1839 -204 0.24 0 2 3
8 N 53 2N Loretelli Artemo I TA 1621 0 2 3
9 B 28 1IN Lanberti Valerio ITA 1732 -97 0.37 0 2 3
2. 46 2 3

IN I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1303 Media: 1610.50 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1806 -1750.27 O 0 0
2 B 36 2N  Abriani Devis I TA 1700 0 0 0
3 N 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 -39 0.45 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 Ay 0 1
6 N 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 -1200.34 0 0 1
7 B 62 NC Fal asca Marco I TA 1485 0 0 1
8 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 -5 0.49 Ay 0 1
9 B 61 3N Gerace Agostino | TA 1504 127 0.67 1 1 2
2.22 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1610 Media: 1738.33 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Pei n Jonat han ENG 1788 -166 0.28 O 0 0
2 N 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -80 0.39 1 1 1
3 B 22 1N Manoni Ennio llario I TA 1776 -154 0.29 0 1 1
4 N 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -126 0.33 O 1 1
5 B 24 2N Rondelli Roberto I TA 1751 -1290.33 1 2 2
6 N 40 1IN Mastroddi G useppe | TA 1684 -62 0.41 Ay 2 2
7 B 45 2N Gori G useppe I TA 1641 1 2 3
8 B 26 2N Graziani Roberto I TA 1746 -124 0.33 O 2 3
9 N 18 1IN Casadei Marco I TA 1809 -1870.26 O 2 3
2.62 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

2N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: 57 Perf: 1589 Media: 1781.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Manoni Ennio llario I TA 1776 -1550.29 1 1 1
2 B 14 1IN Capito' Mario I TA 1857 -236 0.2 O 1 1
3 N 16 1IN Ganbarino Federico | TA 1825 -2040.24 1 2 2
4 B 6 1IN Poggiolini Alessandro I TA 1892 -2710.17 O 2 2
5 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 -96 0.37 1 3 3
6 B 10 1IN Gri Govanni I TA 1876 -2550.19 0 3 3
7 N 26 2N Gaziani Roberto | TA 1746 -1250.33 Ay 3 3
8 B 50 2N Cesetti Egidio I TA 1635 -14 0.48 1 4 4
9 N 33 1IN Lorenzetti G aconmp I TA 1710 -89 0.38 0 4 4
2.65 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 3 Perf: 1489 Media: 1714. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -1440.31 Ay 0 0
2 N 17 1IN Rammioli Nichol as | TA 1816 -196 0.25 O 0 0
3 B 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -82 0.39 O 0 0
4 N 29 2N Varzi Florian ITA 1731 -1110.35 1 1 1
5 B 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -1120.35 Ay 1 1
6 N 44 2N Cavicchi Francesco I TA 1651 -31 0.46 O 1 1
7 B 37 2N G arloni G useppe I TA 1699 -79 0.39 1 2 2
8 N 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 -76 0.4 Ay 2 2
9 B 45 2N CGori G useppe I TA 1641 -21 0.47 O 2 2
3.37 2 2

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1481 Media: 1728.12 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Rondelli Roberto ITA 1751 -1340.32 1 1 1
2 N 15 1IN Monti Marco I TA 1839 -2220.22 0 1 1
3 B 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -147 0.3 1 2 2
4 B 18 1N Casadei Marco | TA 1809 -192 0.25 0 2 2
5 N 34 2N Saviano Sabato I TA 1708 -91 0.38 0 2 2
6 B 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 0 2 2
7 N 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 -19 0.47 0 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 -63 0.41 0 2 3
2.35 2 3

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1727 Media: 1738.12 WWw: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 37 2N Ciarloni G useppe I TA 1699 -124 0.33 1 1 1
3 B 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -173 0.27 1 2 2
4 N 15 1N Monti Marco | TA 1839 -2640.18 Ay 2 2
5 B 13 1IN Cal abrese Mchele I TA 1858 -2830.16 0 2 2
6 N 33 1IN Lorenzetti G acono I TA 1710 -1350.32 0 2 2
7 B 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -1570.29 Ay 2 2
8 B 40 1IN Mastroddi G useppe I TA 1684 -109 0.35 1 3 3
9 N 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 Ay 3 3
1.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 45 Perf: 1490 Media: 1709. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -2120.23 Ay 0 0
2 N 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -228 0.21 Ay 0 0
3 B 61 3N Gerace Agostino I TA 1504 32 0.54 1 1 1
4 N 17 1IN Ramaioli Nichol as | TA 1816 -2800.16 0 1 1
5 B 33 1IN Lorenzetti G aconp ITA 1710 -174 0.27 Ay 1 1
6 N 31 2N dlari Luca I TA 1713 -177 0.27 O 1 1
7 B 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -166 0.28 Ay 1 1
8 N 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -196 0.25 Ay 1 1
9 B 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 -160 0.29 Ay 1 1
2.5 1 1

2N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1451 Media: 1697.50 WWe: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Gaziani Roberto I TA 1746 -218 0.22 0 0 0
2 B 38 1IN Pettorusso Aldo I TA 1697 -169 0.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 37 2N Carloni G useppe I TA 1699 -1710.27 O 0 1
5 B 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 -108 0.35 1 1 2
6 N 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -2040.24 Ay 1 2
7 B 40 1N Mastroddi G useppe | TA 1684 -156 0.29 Ay 1 2
8 N 49 2N  Papi Lorenzo I TA 1635 0 1 2
9 B 24 2N Rondelli Roberto ITA 1751 -2230.22 0 1 2
1.87 1 2

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 33 Perf: 1479 Media: 1704. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Valenti Marco I TA 1744 -217 0.22 0 0 0
2 N 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 -169 0.28 1 1 1
3 B 31 2N dQlari Luca I TA 1713 -186 0.26 O 1 1
4 N 28 1IN Lanberti Valerio I TA 1732 -2050.24 0 1 1
5 B 49 2N Papi Lorenzo I TA 1635 -108 0.35 1 2 2
6 N 37 2N Ciarloni G useppe I TA 1699 -172 0.27 1 3 3
7 B 43 2N Paneghel Silla | TA 1655 -128 0.33 0 3 3
8 N 35 2N Carletti Davide I TA 1702 -1750.27 Ay 3 3
9 B 23 2N Costantino G an Franco I TA 1764 -237 0.2 0 3 3
2.42 3 3

3N I TA El o FI DE: 1512 Perf: 1630 Media: 1728.44 WW: 2.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IN Lanberti Valerio I TA 1732 -2200.22 1 1 1
2 N 43 2N Paneghel Silla | TA 1655 -1430.31 Ay 1 1
3 B9 1IN Pasquotto Mrko I TA 1884 -3720.1 Ay 1 1
4 N 19 1IN Proietti Tosca I TA 1807 -2950.15 O 1 1
5 B 36 2N Abriani Devis I TA 1700 0 1 1
6 B 29 2N Varzi Florian I TA 1731 -2190.22 Ay 1 1
7 N 41 2N Ceram G useppe I TA 1680 -168 0.28 Ay 1 1
8 B 38 IN Pettorusso Al do I TA 1697 -1850.26 O 1 1
9 N 42 2N  Turazza Silvia I TA 1670 -158 0.29 1 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana l J' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1190 Media: 1624.50 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Varzi Florian ITA 1731 -2270.21 Ay 0 0
2 N 25 2N Paletta G useppe I TA 1748 -2440.2 Ay 0 0
3 N 57 3N lancarelli Aessia I TA 1536 0 0 0
4 B 40 1N Mastroddi G useppe I TA 1684 -1800.26 O 0 0
5 N 46 2N De Paolis Diego I TA 1638 0 0 0
6 B 39 2N Falasca Valerio I TA 1696 -192 0.25 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1332 0 0 1
9 N 51 1IN Faini Ivano I TA 1631 -1270.33 0 0 1
1. 25 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 18 Perf: 1404 Media: 1687.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1717 -2320.21 0 0 0
2 B 40 1N Mastroddi G useppe I TA 1684 -199 0.24 Ay 0 0
3 N 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 -226 0.21 O 0 0
4 B 24 2N Rondelli Roberto ITA 1751 -266 0.18 0 0 0
5 N 29 2N Varzi Florian ITA 1731 -246 0.19 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 51 IN Faini Ivano I TA 1631 -146 0.3 1 1 2
8 B 48 2N Rizzi Donenico I TA 1636 -151 0.3 0 1 2
9 B 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 -151 0.3 1 2 3
1.93 2 3
NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 15 Perf: 1293 Media: 1675. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N dlari Luca ITA 1713 -3810.09 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 1N Casadei Marco | TA 1809 -477 0.08 O 0 1
4 B 42 2N Turazza Silvia I TA 1670 -3380.12 0 0 1
5 N 51 IN Faini lvano I TA 1631 -299 0.15 Ay 0 1
6 B 32 2N Benassi Virginio ITA 1711 -3790.09 O 0 1
7 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1636 -3040.14 0 0 1
8 B 61 3N Gerace Agostino | TA 1504 -172 0.27 1 1 2
9 N 29 2N Varzi Florian ITA 1731 -3990.08 0 1 2
1.02 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe VRISV I -\ A RE DI FANO (12080098)
Italiana ! ]!J FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

J

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 2N Abriani Devis ITA 9 6.0 1766 1811 1700 1977 M 105677
45 2N CGori G useppe ITA 7 2.5 1737 1635 1641 1952 M 109706
46 2N De Paolis Di ego ITA 8 4.5 1724 1739 1638 1999 M 133777
49 2N Papi Lorenzo ITA 8 4.5 1679 1694 1635 1994 M 129454
53 2N Loretelli Artemio |ITA 9 4.5 1781 1781 1621 1956 M 151390
54 2N Al bertini GuidobaldI TA 8 3.5 1723 1680 1620 1962 M 144132
57 3N lancarelli Alessia ITA 9 4.0 1709 1666 1536 1993 F 123621
59 3N Manni ni Leonar do ITA 8 2.5 1713 1572 1527 1999 M 138581
62 NC Fal asca Marco ITA 8 2.5 1687 1546 1485 1962 M 141070
63 NC Chi nenti Andrea ITA 8 1.5 1675 1424 1332 1996 M 143375
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